
ZARZĄDZENIE NR VII/302/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru przydomowych oczyszczalni ścieków dostarczanych 
w ramach zadania  pn:  Dostawa kompletnych przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Grzegorz Dębek - Dyrektor BOK UG Baranów;

2) Wojciech Szymanek - pracownik UG Baranów;

3) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy Baranów .

§ 3. Komisja dokona odbioru przedmiotu zamówienia zgodnie z protokołem zdawczo - odbiorczym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 0B2C3216-3F0B-492E-BF03-6FF40C8A9F72. Podpisany Strona 1




